
▲鷲足社長初V

　10
月
27
日
「
第
31
回
久
米
島
マ
ラ
ソ
ン
」
が
開
催
さ
れ
、

今
年
は
涼
し
い
秋
空
の
も
と
フ
ル
・
ハ
ー
フ
・
10
㎞
・
５
㎞

の
４
種
目
を
１
３
２
２
人
が
走
り
、
１
２
３
５
人
が
完
走
し

ま
し
た
。
招
待
選
手
の
川
内
優
輝
さ
ん
、
侑
子
さ
ん
も
ラ
ン

ナ
ー
と
共
に
走
り
、
ふ
れ
あ
い
パ
ー
テ
ィ
ー
と
、
最
後
ま
で

楽
し
み
ま
し
た
。

久米島
マラソン

Kumejima marathon

2019

▲沿道の応援にお馬さん！？

▲走った後はみんなでカチャーシー♪ ▲初対面でも意気投合！共にゴール！

▲町長「くノ一」に襲撃される？！

▲FUN RUN

▲ハーフスタートの様子

■ フル女子
年代
一般
45代
65代

順位
2位
1位
2位

No.
4207
4235
4260

氏 名
森山絵美子
鷲足　恭子
井上エツ子

記 録
4:18:40
3:47:58
5:19:18

■ フル男子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
30代 2位 4023 與儀　俊一 4:06:08

■ ハーフ女子

■ 10km女子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
30代
40代
45代
45代
55代
55代

2位
3位
1位
3位
1位
2位
2位
3位

1231
1255
1268
1290
1311
1913
1336
1333

豊里　あん
兼元ちひろ
藤脇　啓子
仲本芙美子
三原　貴壬
高江洲みゆき
平良　美幸
大田佳世子

0:45:54
1:03:21
1:06:42
1:00:54
0:54:10
1:01:04
1:01:23
1:17:18

年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
一般
30代
55代
65代

1位
2位
3位
2位
3位
1位

2375
2367
2344
2388
2471
2484

宮里恵理加
平山　実希
平田　麻奈
花房　沙織
仲村美智子
糸数　米子

2:18:20
2:21:09
2:21:57
2:17:46
2:15:32
2:17:15

■ 5km女子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
30代
35代
40代
45代
45代
50代
50代
60代
60代
60代

2位
3位
3位
2位
3位
1位
2位
1位
3位
1位
2位
3位

5172
5150
5178
5189
5197
5205
5201
5914
5211
5228
5231
5229

新垣　早香
新垣　梨子
小川　千絵
喜友里有紀
斉藤　由美
赤嶺　香織
江藤　弥生
澤田　一美
新正　和美
出口阿都子
荒居　和子
与座　常子

0:28:29
0:29:24
0:32:02
0:26:46
0:34:30
0:26:26
0:29:42
0:27:12
0:32:22
0:37:33
0:37:38
0:45:59

■ 10km男子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
30代
30代
35代
40代
45代
50代
55代
60代

2位
3位
2位
3位
3位
2位
3位
2位
2位
3位

1026
1018
1078
1089
1097
1103
1115
1137
1148
1158

伊地　航輝
古賀　惠太
仲程　祐介
大城　朝明
成田　逸美
棚原　翔太
喜久村良信
仲与志　勇
真境名光吉
野村　信博

0:42:33
0:47:28
0:49:36
0:51:56
0:51:56
0:48:10
0:55:25
0:49:58
0:50:56
1:02:25

■ 5km男子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
40代
50代
55代
60代

2位
3位
3位
3位
2位
3位

5001
5006
5030
5056
5066
5081

大城　正友
喜友里ヒロシ
島袋　政信
山城　秀雄

0:30:51
0:31:40
0:26:39
0:26:32
0:26:26
0:32:34

■ ハーフ男子
年代 順位 No. 氏 名 記 録
一般
一般
30代
35代
40代
70代

2位
3位
3位
3位
2位
1位

2040
2020
2103
2130
2158
2325

仲地　雄輝
宮里　由宇
手登根良太
新間　章弘
小川　栄二
山里　昌伸

1:36:36
1:39:39
1:58:27
1:43:48
1:47:19
2:18:43

クラス別入賞者（島内参加者）

小
さ
な
島
で
大
き
な
笑
顔

ランナー、沿道や会場で応援してくれた皆様、ボラ
ンティアスタッフ、ご協賛頂いた企業の皆様、大変
ありがとうございました。

ふれあい新聞第４号に掲載いたしました総合入賞者
「ハーフマラソンの部」に一部誤りがありました。
「ハーフマラソン男子」①石井辰樹　浦添市→宮城県へ訂
正いたします。

★：総合入賞者

★

★

TONG VAN CUONG
TRAN MINH DIEN

▼お 掃 除 ラ ン ナ ー

訂正
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