クラス別入賞者(島内参加者)

■フル女子

	年代	順位	No.	氏 名	記録
	一般	2位	4207	森山絵美子	4:18:40
*	45代	1位	4235	鷲足 恭子	3:47:58
	65代	2位	4260	井上エツ子	5:19:18

■ハーフ女子

年代	順位	No.	氏 名	記 録
一般	1位	2375	宮里恵理加	2:18:20
一般	2位	2367	平山 実希	2:21:09
一般	3位	2344	平田 麻奈	2:21:57
30代	2位	2388	花房 沙織	2:17:46
55代	3位	2471	仲村美智子	2:15:32
65代	1位	2484	糸数 米子	2:17:15

■10km女子

	年代	順位	No.	氏名	記録
*	一般	2位	1231	豊里 あん	0:45:54
	一般	3位	1255	兼元ちひろ	1:03:21
	30代	1位	1268	藤脇 啓子	1:06:42
	40代	3位	1290	仲本芙美子	1:00:54
	45代	1位	1311	三原 貴壬	0:54:10
	45代	2位	1913	高江洲みゆき	1:01:04
	55代	2位	1336	平良 美幸	1:01:23
	55代	3位	1333	大田佳世子	1:17:18

■5km女子

年代	順位	No.	氏 名	記録
一般	2位	5172	新垣 早香	0:28:29
一般	3位	5150	新垣 梨子	0:29:24
30代	3位	5178	小川 千絵	0:32:02
35代	2位	5189	喜友里有紀	0:26:46
40代	3位	5197	斉藤 由美	0:34:30
45代	1位	5205	赤嶺 香織	0:26:26
45代	2位	5201	江藤 弥生	0:29:42
50代	1位	5914	澤田一美	0:27:12
50代	3位	5211	新正 和美	0:32:22
60代	1位	5228	出口阿都子	0:37:33
60代	2位	5231	荒居 和子	0:37:38
60代	3位	5229	与座 常子	0:45:59

■フル男子

年代	順位	No.	氏 名	記録
30代	2位	4023	與儀 俊一	4:06:08

★: 総合入賞者

■ハーフ男子

年代	順位	No.	氏 名	記録
一般	2位	2040	仲地 雄輝	1:36:36
一般	3位	2020	宮里 由宇	1:39:39
30代	3位	2103	手登根良太	1:58:27
35代	3位	2130	新間 章弘	1:43:48
40代	2位	2158	小川 栄二	1:47:19
70代	1位	2325	山里 昌伸	2:18:43

■10km男子

年代	順位	No.	氏 名	記録
一般	2位	1026	伊地 航輝	0:42:33
一般	3位	1018	古賀 惠太	0:47:28
30代	2位	1078	仲程 祐介	0:49:36
30代	3位	1089	大城 朝明	0:51:56
35代	3位	1097	成田 逸美	0:51:56
40代	2位	1103	棚原 翔太	0:48:10
45代	3位	1115	喜久村良信	0:55:25
50代	2位	1137	仲与志 勇	0:49:58
55代	2位	1148	真境名光吉	0:50:56
60代	3位	1158	野村 信博	1:02:25

■5km男子

年代	順位	No.	氏 名	記録
一般	2位	5001	TONG VAN CUONG	0:30:51
一般	3位	5006	TRAN MINH DIEN	0:31:40
40代	3位	5030	大城 正友	0:26:39
50代	3位	5056	喜友里ヒロシ	0:26:32
55代	2位	5066	島袋 政信	0:26:26
60代	3位	5081	山城 秀雄	0:32:34

ランナー、沿道や会場で応援してくれた皆様、ボラ ンティアスタッフ、ご協賛頂いた企業の皆様、大変 ありがとうございました。

訂正

ふれあい新聞第4号に掲載いたしました総合入賞者 「ハーフマラソンの部」に一部誤りがありました。 「ハーフマラソン男子」①石井辰樹 浦添市→宮城県へ訂 正いたします。